res fortunę dicens. **C**ū hęc sez fortuna pterit vices. i. alternationes. p. spē-
ritatis et aduersitatis superba dextra. et cū ferit more euripi. i. maris estuan-
tis. i. inundantibus. tunc fortuna sequa. i. crudelis proterit. i. culcat reges
dudum tremēdos. i. metuendos. et ipsa fallax subleuat de aduersitate hu-
milium vultum victi. i. dep̄ssi. nec ipsa audit fletus nec curat miserios. i. pau-
peres. et ipsa ex̄nis dura q̄r non fletit ad voluntatem hoīz. r̄det. i. deridet.
vltro. i. spontaneo gemutis misero q̄r quos fecit. sic illa ludit. sic probat. i.
experit suas vires. et ipsa monstrat suis magnū omn̄. i. miraculū. si q̄s
villaf vna hora stratus. i. aduersitate dep̄ssus. et felix. i. prosperitate ele-
uatus. q̄si diceret fortuna videt exhibere suis. i. hoīb qui bonis e' inhibi-
ant magnū miraculum q̄n aliq̄s subito videt mutari de aduersitate in p-
speritatē et conuerso. **N**ota q̄ fortuna d̄r sup̄ba. eo q̄ nullum verec
nec aduertit probitatem nec maliciam aliquius. et si vocat more sup̄boz
obaudit. **N**ota q̄ euripus fm alioz est ventus turbinus. et d̄r euri-
pus q̄si eurus rapidus. et eurus nomē venti. fm alias at̄ et forsan meli.
Euripus ē brachii vel sinus maris. e' cursus ē incertus. et ppter incer-
titudine sui. cursus frequenter periclitante ibi nauies. et d̄r ab eū quod est bo-
nu et ripa. quasi bona ripa p̄etrarū. **V**icut q̄ cursus euripi estuatis ē in-
certus. sic et mutabilitas fortune. **N**ota q̄ de operatione fortune qua
liter hos eleuat et hos deprimit loquitur Planus in anticladiano dices.
Principite mouet illa rota motusq̄ labor. Nulla quies claudit nec sūstinet
ocia motu. Nos premit hos eleuat hos deinceps erigit illos. Logit et in va-
rios hoīes descendere casus. Et samariorū als p̄au. henrici. Quicquid
agas quicquid dicas quicquid patiaris. Non facis ut retrahas que mea
dextera trahit. Hic ego primatum venerandaq̄s sceps tra tenebo. Et pro-
velle meo mel tibi felicē dabo.

Cprosa secunda libri secundi

L *Hic incipit prosa
scđa huius scđi. in qua
phia pbat boetio non
esse ḡrendum defor-
tuna. qz nihil sibi abstu-
lit. z introducit fortu-
nā alloquente boetiuȝ.*

Et diuidit, q[uod] primo p[ro]suaderet boetio introductione fortune. **I**deo intro-
ducit eā ibi. **Q**uid tu o hō. **P**rimo phīa dicit. **O** boeci. ego phīa vellem
teci paucā agitare. i. discutere p[ro]bis ipsius fortune. **T**u vero aiauderte
an ius. i. iusticia postuler hoc. **N**ota q[uod] similitudo or[ationis] qīnq[ue] ge-
uerat fastidii. idēo qīnq[ue] ipsam o[ste]natur. **U**nde **T**ullius. iiiij. li. rheo-
rice dicit sermoni in dicendo q[ui]ntū o[ste]natur o[ste]. vt facile satiscaet varietate vite
vtr. **I**deo phīa hic variat or[ationem] per introductionem nouę p[ro]longo v[er]endo
prosopopeia. que figura a **T**ullio vocatur p[ro]formatio. **P**riuadit igitur
phīa boetio introductionem fortune dicens. **V**ellem at. t[er]c.